



ARTICOLI S1,S1*,S1C,S1C*,S1CO,S1CO***MICROCASA A LEVA**

ARTICLE S1,S1*,S1C*,S1C*,S1CO,S1CO*

MICROCASA WITH LEVER

COMPONENTI ELETTRICI + VARIE

ELECTRICAL COMPONENTS + VARIOUS

| Pos. | Descrizione | Description | Cod. |
|-------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-------------|
| 1 | Guarnizione | Gasket | 01168035 |
| 2 | Resistenza flangiata 230V/800W | Flanged heating element 230V/800W | 02973011 |
| 2 | Resistenza flangiata 110V/800W | Flanged heating element 110V/800W | 02974011 |
| 3 | Rondella inox | Washer - inox | 00468035 |
| 4 | Vite M5x12 inox | Screw M5x12 - inox | 00360035 |
| 5 | Rondella inox | Washer - inox | 00468035 |
| 6 | Vite M5x25 inox | Screw M5x25 - inox | 00361035 |
| 7 | Salvaresistenza a bulbo monofase | Element safety switch - monophase | 02789035 |
| 8 | Ghiera dorata | Ferrule - gold | 01311026 |
| 8 | Ghiera cromo | Ferrule - chromo | 01311035 |
| 9 | Lampada spia rossa 230V | Neon lamp 230V - red | 00073035 |
| 9 | Lampada spia rossa 110V | Neon lamp 110V - red | 01314035 |
| 10 | Portamorsettiera | Terminal block support | 00021035 |
| 11 | Morsettiera | Terminal block | 00020035 |
| 12 | Vite 3,5x15 | Screw 3,5x15 | 00023035 |
| 13 | Canna pressostato | Pressure switch pipe | 00133035 |
| 14 | Vite 2,5x10 | Screw 2,5x10 | 02850035 |
| 15 | Rondella inox | Washer - inox | 02851035 |
| 16 | Pressostato | Pressure switch | 01344035 |
| 17 | Cablaggio elettrico assieme | Harness - ass.y | 02962034 |
| 18 | Copri interruttore | On-off switch cover | 02198035 |
| 19 | Interruttore generale tasto rosso | On-Off switch - red push button | 00492035 |
| 19 | Interruttore generale tasto nero | On-Off switch - black push button | 01603035 |
| 20 | Fermacavo | Cable fastening | 00371035 |
| 21 | Cavo alimentazione 230V - Europa | Cord power 230V - Europe | 02993059 |
| 21 | Cavo alimentazione 110V - Usa | Cord power 110V - Usa | 02880035 |
| 22 | Vite M5x30 inox | Screw M5x30 - inox | 02117035 |
| 23 | Rondella inox | Washer - inox | 01480035 |
| 24 | Rondella teflon | Washer - teflon | 00689014 |